ART
NAILS
ACADEMY

Art Nails Academy
FI125893917
Koivurannantie 9
11130, Riihimaki
Finland
info@artnailsacademy.fi
+358 451 532 252

Billing address
Mariya Turunen
Maaherrankatu 7
Mikkeli

50100

Hrs/Qty  Service

Ritzy Lac MINT CREAM 274
Ritzy Lac FROZEN BERRY 275
Ritzy Lac MILKSHAKE 271

Ritzy Lac MACAROON 272

Ritzy Lac LEMON CAKE 273

Cat Eye Gel polish "ULTRA"
GLITTER MIX SIZE. Black matte
GLITTER MIX SIZE. White matte
CHAMELEON AURORA Flakes 03
CHAMELEON AURORA Flakes 02
FAIRY MIX glitter

Nail Art Sticker 554

Nail Art Sticker 122

Nail Art Sticker 549

Nail Art Sticker 550

Nail Art Sticker 635

Painting gel. White

PAINTING GEL. Black

"Magic Art" Spider Gel. BLACK
"Magic Art" Spider Gel. White
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Laskukyselyiden yhteystiedot: info@artnailsacademy.fi | +358451532252

Laskun numero
Tilauksen numero
Laskun pvm
Erapaiva

Maksettava yhteensa

Rate/Price

10.32 €
10.32 €
10.32 €
10.32 €
10.32 €
12.90 €
524 €
524 €
6.85 €
6.85€
524 €
3.15€
3.15€
3.15€
3.15€
3.15€
12.02 €
12.02 €
12.90 €
12.90 €

Lasku

INV-5683
5913
29/04/2021
10/05/2021

409.30€

Sub Total

12.80 €
12.80 €
12.80 €
12.80 €
12.80 €
16.00 €
6.50 €
6.50 €
8.50 €
8.50 €
6.50 €
3.90 €
7.80 €
3.90 €
7.80 €
11.70 €
14,90 €
14.90 €
16.00 €
16.00 €
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https://artnailsacademy.fi
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/ritzy-lac-milkshake-271/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/nail-art/glitterit/matta/glitter-mix-size-black-matte/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/nail-art/glitterit/matta/glitter-mix-size-white-matte/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/nail-art/pigmentit/kameleontti/chameleon-aurora-flakes-03/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/nail-art/pigmentit/kameleontti/chameleon-aurora-flakes-02/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/nail-art/glitterit/hologram/fairy-mix-glitter/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/nail-art-sticker-554/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/nail-art-sticker-122/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/nail-art-sticker-549/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/nail-art-sticker-550/
https://artnailsacademy.fi
mailto:info@artnailsacademy.fi
https://artnailsacademy.fi/tel:+358451532252

Lasku

ART
NAILS
ACADEMY

Hrs/Qty  Service Rate/Price Sub Total
1 Velvet Sand setti 16.05 € 19.90 €
1 Skinny liner 9 mm koristelusivellin 6.85 € 8.50 €
1 Pigmenttisivellin S 3.71€ 4.60 €
1 Champagne mix Crystals 11.05 € 13.70 €
1 Rainbow Mix Crystals 10.40 € 12.90 €
1 Silikonipaletti 6.13 € 7.60 €
1 Pigmenttisivellin M 6.37 € 7.90 €
1 GALAXY RAINBOW top geeli 1452 € 18.00 €
1 Foil Booster gel 11.69 € 1450 €
1 F.lab pigmentti PM01 2.58 € 3.20€
1 F.lab pigmentti PM02 2.58 € 3.20€
1 PAINTING GEL OXANAILS. Berlin 10 10.08 € 12.50 €
1 Cleaner 500 ml 12.82 € 15.90 €
1 "Diamond Riviera" Gel Polish. Pure Silver, #01 12.90 € 16.00 €
1 "Diamond Riviera" Gel Polish. Tiffany Gold, #12 12.90 € 16.00 €
1 "Diamond Riviera" Gel Polish. Pink Purple, #05 12.90 € 16.00 €
1 PUMPPUPULLO 444 € 550¢€

Valisumma: 409.30€
Yhteensi: 409.30 € (sisaltaa 79.25 €

VAT)

Danske Bank
IBAN: FI46 8146 9710 0653 59
BIC: DABAFIHH

Maksamattomasta laskusta veloitetaan 5,00 EUR muistutusmaksu (Laki saatavien perinnasta 10§), seka kulloinkin voimassa
oleva vahvistettu viivastyskorko (Korkolaki 48). Jos laskua ei makseta erapaivaan mennessa, Art Nails Academiassa on oikeus
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https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/nail-art/glitterit/lapinakyva/velvet-sand-setti/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/pigmenttisivellin-pieni/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/nail-art/strassit-ja-kristallit/champagne-mix-crystals/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/nail-art/strassit-ja-kristallit/rainbow-mix-crystals/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/tarvikkeet-ja-laitteet/valineet-ja-tarvikkeet/silikonipaletti/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/nail-art/pigmentit/matta-pigmentit/f-lab-pigmentti-pm01/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/nail-art/pigmentit/matta-pigmentit/f-lab-pigmentti-pm02/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/cleaner-500-ml/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/tarvikkeet-ja-laitteet/valineet-ja-tarvikkeet/pumppupullo/
https://artnailsacademy.fi
mailto:info@artnailsacademy.fi
https://artnailsacademy.fi/tel:+358451532252

Lasku
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ACADEMY

korvaukseen perintakuluista saatavien perinnasta annetun lain (513/1999) mukaisesti. Huomioithan, etta on asiakkaan
vastuulla, etta oikea laskutusosoite on ilmoitettu Netsille, ja etta saamme tiedon mahdollisista muutoksista laskutustiedoissa.

Laskukyselyiden yhteystiedot: info@artnailsacademy.fi | +358451532252
Page 3/3


https://artnailsacademy.fi
mailto:info@artnailsacademy.fi
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